Speiseplan Allergieessen

Kmder\@éht
genle KW 37 vom 08.09.2025 - 12.09.2025
Bow gppm Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Cremige Tomatensauce (N, Tomate) Knusprige Rostitaler Rlnderge_?::lr::(t;‘erlr::fk()N,R, kein Sahniges Seelachsragout (F,N) Vegane Bratwurst aus Erbsenprotein
Menu 1 mit feinen Erbsen mit veganem Krauterquark (N) mit Karottenwiirfeln mit Zucchini aus Schallstadt mit Kartoffelsalat (K,N)
an glutenfreie Teigwaren auf Mini-Kartoffelknddel (2,3,5) dazu Reis
SiiBe Polentaschnitte GerosteteTI:’)an[::tl:)lsauce (N, Kartoffel-Linsengratin (N, Tomate) Vegetarische Bolognese (I,N,Tomate) Tomaten-Auberginenragout (N, Tomate)

mit separat geliefertem Kase (J) auf glutenfreien Teigwaren mit feinem Gemuse aus der Region

Men u 2 mit Kokosmilch auf glutenfreien Nudeln
dazu Apfelmus (3,11,23) dazu Reis
Dessert Nektarine Wassermelone Veganer Schokop;:%;g (A4 glutenfreier Wackelpudding Birne

L=
Fiir alle Meniilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel uerwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplanen.

Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006,
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang ,Allergene und Zusatzstoffe”

Aufgrund von Lieferengpissen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kommen.
Kinderleicht geniefen GmbH — Frohmattenstr. 15— 79268 Bdtzingen — Tel.: 07663-91 22 473 — E-Mail: bestellung@kinderieicht-geniessen.de

Webadresse www.kinderleicht-geniessen.ded
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